Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего - ведущего специалиста администрации Краснопахаревского сельского поселения  Рудневой Галины Степановны  и членов её семьи ( супруга и несовершеннолетних детей)     за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г.                       ( руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ( вид, марка )

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь ( кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	.Руднева Г.С.
	Ведущий специалист администрации Краснопахаревского сельского поселения
	289922,39
	Квартира (личная собственность)
Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	44,3
24,5
841
	Россия

Россия
Россия
	----------

	Супруг 
	пенсионер
	102,00
	Квартира (пользование)

	44,3

	Россия

	-________


